別紙第 1

広告物等設置申請書

（新規・変更）

年  月  日

錦糸町第 2 街区区分所有者集会

  管理者 株式会社アルカタワーズ 御中

（申請者）

 住  所

                    氏  名                    印

錦糸町第 2街区広告物等設置規則（第 5条）の規定に基づき、下記のとおり

広告物等の設置申請をいたします。

記

広告物の種類 広告物等設置規則第 1条第  号に該当

広告物の設置個所 別添図面のとおり（集合看板を除く）

広告物の規格 別添図面のとおり（集合看板を除く）

広告物の意匠及び内容 別添図面のとおり

設置期間     年  月  日 ～     年  月  日

設置者

住 所

氏 名

責任者氏名

連絡先

添付書類

(1) 位置図

(2) 設置場所図面     （集合看板を除く）

(3) 設置工作図面

(4) 広告物等規格図面

(5) 広告物等意匠図面（内容：デザイン図面）

(6) その他、広告物等の種類により必要と管理者が判断した書類

＊ご記入いただきました個人情報は、建物の保全業務（維持管理、修繕、更新等）の遂行のため

に使用し、それ以外の目的には使用いたしません。